
Smlouva o zpracování inertních materiálů č. ze dne 05.02.2024

Puskytovatel:
EUROVIA Kamenolomy. a. 5. IČO: 27096670

.ondýnská 637/79a DIČ: CZ27096670
460 01 Liberec X1 - Růžodol 1 Účel:

Zastoupen:

Zap>ánu v obchodním xe|stříku vedenem Krajským soudem v Úsu nad Labem oddíl EL vlužka 1594

Obchodní zástupce: \cl. . mobil c-maíl

2. Objednatel: 4045 Fakturační adresa: 4045
VODÁRYAPLZEÚa.s. VODÁRNAPLZENa.s.

Malostranská 2. čp. 143 Malostranská 2, čp. 143
326 00 Plzeň 326 00 Plzeň
Zastoupen:

obchodni relsmk vedeny KS \'P|7.n|oddíl B_ vložka 5741

1 IČO: 25205625 DIČ:CZ25205625 Číslo objednávky:
E-mail proelektronickoufakturaci: fakturacešývodarnuz

. Účel: Platnost plnění od 02.02.2024 do 31.12.2024

3. Předmět, místo určení, doba plnění, cena:

Kč bez daně dzň.saz.% daň v Kč Kč celkemOznačení dodávky MJ lmmžství “J

17 05 04 Lemma & kamení [ 1 00000 130 000.00 21 27 300110 157 300,00

Misto určeni“ Nýřany, (JRP 3208

Platnost pměni' 31 12 2024

Dodací panla laXW ba doprm)

Provozovna.
*

Pňuvany 330 33 Měsm'I'nuškml * i *

CELKEM: 1 000,001 130 000.00 Kč 157 300,00 Kč

Str. 124



KUPNÍ SMLOUVA č. ze dne 05.02.2024

4. Obecná ustanovení:

Nedílnou součástí této kupní smlouvyjsou Všeobecné obchodní podmínky zpracování inertních materiálů EUROVIA Kamenolomy.

a. 5., které platí proveškcré vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem jejich předmětemje ukládání inertních materiálů.

Pokud během fakturačního období bude poskymváno opakované plnění, bude fakturováno toto plnění vždy V rámci fakturačnich

období daného mčsíccPokudje v identiňkaci kupujícího uvedena e-mailová adresa, bude faktura ve formátu PDF zasílána na tuto

adresujinak bude faktura msílána dle Všeobecných obchodních podmínek.

Doba splatnosti faktury je 21 dnů ode dne vystavení faktury. pakliže ncní ujednánojinak.

V případě pozdního placení faktury vznikne prodávajícímu nárok na smluvní pokutu Ve \ýší 003 “'o znezaplacené čáslk) za každý

den prodlení. Nárok na náhradu škody není ujednáním o smluvní pokutě dotčen.

5. Kvalita přijímaného materiálu:

Doklady o kvalitě a bezpečnosti přulmaných materiálů (ZPO. analytické analýzy dle labulck &. 10,1 a 10.2 \? am)slu přílohy č. 10

vyhlášky 294/2005 Sb. v platném znění), budou předány objednavatelem při kontrole příjmu malfriálů na \á7c prowzú poskytovatele.

6. Zvláštní ustanovení:

Objednatel herena vědomí, Že pro dodávky v rámci všech smluv uzavřených meIŠ ním & posknuvatelem b_\l Slanmcn maximální

fmanční limit (hodnota neuhrazených faktur & dosud nevyfaktumvaných dodávek) Kč.

V případě jeho překročení si poskytovatcl vyhrazuje právo pozastavit dodávky až do dob) poklesu zá\a7ku pod smnmený limit.

V případě prodlení se splněním závazku objednatele uhradit pohledávky poskytovatele do sjednanéha limitu po dobu delší než

5 pracovních dnů. bude poskytovatel oprávněn od této smlouw odsmupil písemnýmnznámcmm,

Stejné právo náleži poskytovateli V případě prodlení objednatele s plněnímjakýchkolí lén aLků \ůči paškym meli.

7. Závěrečná ustanovení:
Smlouvu lze rozšířit o další druhy přijímaných inertních materiálů. případně na\ ýŠil nmožslxíjcdnoilhých druhu \ předmětu plnění

na základě objednávkv objednatele odsouhlasené poskytovatelem, Tatoje oběma smlmními stranami pm aim ánd za dílcí smlouvu.

V případě množstvívetšího imenšího. nežje sjednáno v této smlouvaje objednatel pm inen mplatit po>k>1mmeli cenu za službu

objednatelem realizovanou.\' případěprokazatelného nepředpokládalelného nadšení nákladu na dopraw při dodá\ kách včetně

dopravy (např. neplánovaně objízdné trasy v době plnění apod.) má poskymmcl nárok na přiměřené Z\j šení cen) za dopravu.

Strany této smlouvy sc výslovně dohodly. Ževeškeré majetkové spmy. které by \' budoucnu \znikl) L léto smlouw. nebo které

vzniknou v souvislosti s ní. včetně otázek Její platnosti. jejího výkladu. realimce či ukončení práv Z mhom právního utahu přímo

vznikajících nebo s ním přímo souvisejících, budou rozhudovány obecnými soudy ČR příslušnými podle sídla poskytovatele.

Písemná formaje zachována i při použití mailu nebo datové schránky. Změny smlouvyje možno uzavíratjen listinnou formou.

Doporučená & nepřevzatá zásilka bude považm ána 73 doručenou 15 dnů pojejím uloženi na poště

Za stranu objednatele:
Kontaktní osoba!) ) ve \čcech finančních

Telefon

Email

Kontaktní osoba(vl ve věcech technických

Telefon

E-mail

Razítko & podp zastupce objednatele

Při :ní ajméno ?ástupcc objem.g..ele (hůlknvým písmem)

Za stranu poskytovatele:

Kontaktní osoba(y) ve vecech Finančních
Telefon:

E-mail:

Kontaktní osoba() ) ve věcech technických

Telefon:
E-mail:

Razítko apodpi Zas lpce prodána c(ho

. manažer obchodu lomy

Příloha: Všeobecné nhchudní podmínky zpracování inertních materiálů EURO'

Str. 2 24



EUROV A Kamenolomy, a. s. Londýnská 637/793, 460 01 Liberec X1 - Růžodol 1., tel.
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY zpracování inertních materiálů

1,Všeobecná ustanovení
EUROVIA Kamenolomv_ & s provozuie zařízení ke zpracováni odpadů. a) ieiich recyklacL b) ukládáním na povrchu telénu Pravidla
dnhodnutamum smlouvou se uplatní i v příuadě_ 2 má v souladu s pmvuznim řádem dotčeného zařizení don't ke zpracování materiálu,

klen? není odpadem Pmem “inertní maleuáj“ pCILLŽllÝ Smlouvou () zpracování lnennÍCh materiálů a lčmnm Všeobecnýmn obchodním

podmínkami zpracování mcnních materiálů EUROVLA Kamenolomy. av& luk mhmuje |ak mermí nápad ve smyslu právních předprsů
upl'AVUJÍClCh nakládání s ndpady, tak materáL ktelý není odpadem

7) Níže uvedené všenhecné obchodně dodací podmínky p1atí pro všechny obchodní vztahy Spalena se zpracováním mcrmích malcnalů
v provoznvnách společnosti ÉUROVIA Kamenolomy a 5 jako poskytovatelem

Il. Uza mlouu, ubclmdníhn vztahu
11 Návrh na uzavreni smlouvy o zpracování inertních materiálů (objednávku) předkláda objednatel písemně sc všcnu nálažxmslml Návrh na

uzavření smlouvy a zpracování inenmch materiálů (objednavka) musí obsahovat. určení objednatele, přesné deklarování mcnních materiálů,
množství, forma úhrady služby zodpovědného pracovníka za zpracován: incrtmch matenálů a odpadů, mísm 7aká7ky s uvedením obce
s zuzšiřennu působností (ORP) základní územníjednciku (ČZÚJ) a lermin průběhu stavby popř odvozu lncnm'ch materiálů ze stavby

2) V případě, ženávrh (objednávkane poskytovatelem doplněn nebojmak změněn.považujese mm 73 odmítnutí návrhu původního a úroveň
za návrh nový

3) Smlouva () zpracováni mertnich materiálůje uzavřena okumžxkcmjcjíhu podpxsu oprávněným nástupcn pnskymvatele & objednatele,
případně hczvýhradným potvrzením návrhu (objednávky) nebo nového navrhu na uzavřem' smlouvy

41 Obchodní vztah lze též u7avřítfarmou faktury za hotové (tj ústně při ukamilléúhradě v hotovosn)

MMM
]) Objednateljc povmcn zaplatit poskytovatel: cenuzaLprdCUVánÍmcnm'chmalenálů
2) Podkladem pro 7ap1acenídhodnuté ceny JČ faktura vystavená poskymvatelem a odeslaná objednateli najeho adresu.
3) V případě dílčích úkonů při zpracování inertních materiálů v rámcijcdné smlouvy budnu fakturovány tym dílču úkony shšmou fakturau

'“ ve stanovených fakturačníchobdobích (obvykle 1 x týdně)vždy v rámci danéhokalendařníhnměsíc.:
* Vyfaktumvaná cena za zpracováníinertníchmateriálům splalnu ve lhůtě a dle podmínek dohodnutých wsxv1louvě„J|nakokamžhěv hmovostn

Za den mplaccní ccny za zpracováni inenmch materiálů se považuje d::n přxpsání fakturovaná částky na účet paskymvamle
V přlpadě prndlcní sc zaplacením fakturyje objednatel povinen zaplatit poskytovatell \ryúčmvaný úmk 7 prodlení slednaný ve smlouvě.
Jmak v zákoně vý '

Pro přlpad prodlení objednatele s plněním peněz)
až do dne mplaccni dlužné částky

XV.Dmhim', množství : kvall podmínky sgnlugráce, nebezpečí & škod!
U jednorázových (ad hoc) smluv poskytovatel Lajisli za sjednanou úplatu zpracmám | » rnzsahujmcnovně uvedeném vdanésmlouvě,
u rámcových smluv JE objednatel povmen zaslal poskytovateli písemně (postačx mké e-mailcm nebo faxem)konk1ém1objednávku s uvedením
druhu a mnnžswi mermlho matenálm stavby; kuntaklu na slavbyvedoucxho Čl technického pracovnic'ka (a dalších údajů uvedených výše) Pro

vyloučení pochybností se Sjednává, že u rámcový1\(dlouhodobých] smluvj: poskytovatel oprávněn odmítnout u7avřcn| příslušné dílčí smlouvy
z: případně odstoupn od rámcové smlouvy » přlpada že nemá k dlspGLICÍ kapacnu kc zpracnváni mennihn malenálu (o této skutečnosti hudc
poskytovatel ušsmpcu: objednatelc teiefomck) čv písemně mformoval) V připadě, že poskymvatel př|_|me od objednatele mcr'mí materiál jiného
druhu, než15uvedený ve smlouv'č,Je objednatel povmen uhraditcenu uvedenouv cemkupro tento druh inertníhomateriálua pokud by vceníku
takový menni materiál nebyl uveden, tak cenu platnou podle ceníku pro inertní material svnu charaktensukou nqhhžšl.
Místem plněnÍJC expedice provozovn uvedené ve smlouvě o zpracováni inertního materiálu, přxpadn jme“ stranaml sjednané místo

Poskymvatelje pnvmen převzít a objednatcljc povinen předatdohodnulý_ nca'wadný,zkummlovanýa bezpříměsi menní materiál dle
podmínek stanovených ve smlouvě. popřípadě dle pokynů obsluhy provozu Ve smlouvěje možno sjednat rovněž dopravu mcrtniho matenalu
poskytovatelem. Bude-li na základě takovéto dohody přeprava zajišťována puskymvatelem, je abjednatcl povinen musm misto nakládky
incnnihu materiálu tak, aby mohl být náklad na vozid1o naložen ve sjednaném čase., bez čekám &překažek Objednalčljc u dnpravu malenálu
poskytovatelem povinen uhradu úplatu podle ceníku poskytovatele, platného k okamžlku doručení objednávky, případně úplatu uxčenou ve
smlouvě s poskytovatelem V pochybnostech plalL že cena nabízená poskytovatelem je uváděna bez dopravy

*
“3 Cen) „\ zpracováni inemúhn matcna'IUJsou stanoveny v cenících posknovatele nebo přímo ve smlouvě raka ceny smluvní (Íem'k ]c

zasílán na \yůdánL u písemných smluv může být cenové ujednání obsaženo přímo ve smlouvě Cena dopravy materiálu zprostředkovaná
pOSky10\'BlC|€mJC sjcnána ve smlouvě Jako cena smluvní - pokud takové ujednání smlouva (dohoda) neobsahuje, p1a1í ceny ceníková. pokud
)a ceník vydán

5) Poskytovatel zakaždoudodavku vystaví doklad o druhu amnožství uk1ádanehomenmhnmatcnálu- dodací list dlepožadavkůvyhlášk>
č. 294/1005 Sb Pro \'yúčtováníjsou závazná mnvžslví uvedená v dodacím ||slu - vážnim lístku

6) Závazek pnskymvatclcjc splněnpřevzetímmenního materiálu vprovozovněposkytovatele„ případně převzetím najmémmístěSjednaném
s objednaldcm

7) Poskymvazclaobjednatelsi sjednávajíjako rozhodujícíhmomustdaného materiálu hmotnost malcnáhl7J|štčnouna váze poskytovatele.
nenHl smlnuvou dahodnutopnak. :: potvrdí podpisem
Dohndnutymí terminy,podmínkamia lhůtamnukládcknem poskytovaná vazán \;případechvyššímom:včctnč výpadků energie. dodávek vody
neprůjezdnnsukomunikací,úředníhopříkazu,poruchvýrobnícha dopravních zařízení, pokud je pnskymvalcl nemohl předvídat &nedalo sejim
předmit Vtěchmuvedenýchpř1padech,adále v případech kdy je objednatel vprodlení s plněnímktel'ČhOknllsvc'hn7a'va7kuVůčl
poskytovateli, sc lhůta pro převzetí inertního materiáluprodlužuje()dobu_po klerouuvedenépřekažk) trvaly Po tuto dobunení posb'tovatel
vprodlenísp1nčnímSvých závazků anelzeod nějpožadovalnáhradu škudyam jmé sankceJCSÍIIŽCvýše uvedenéokolnostl výkon služby
zcelaznemožntje poskytovatelzproštěnpovinnoSLiplnění

9 Převzetí matenálu mmm běžnou pracovní dobu provozovny poskytovatele se uskuteční pou7c po přcdchon' dohodě smluvních stran
10) Všmhm řudlčn, popřípadě zaměstnanci ajini zástupu objednatelejsou v areálu pmvnmvny pnskytnvatek povinni dbát obecně platných

předplsů & pnkynů pracovníků poskytovatele
| ')ObjednatelJepawnenpředemposkyovaleh základni popis odpadu.dalejen LPO v případčjcdnorázové nebo první z řady opakovaných
(napříkladpodIc rámcove smlouvy) dodávek k uložení Nakaždoudalší z opakovanýchdodávekinertního materiálu k uloženíjeobjednalcl
pm'mcnvydat adoručxt poskytovateli “Čestnéprohlášenípůvodceodpadu“ ()hjednatelje povinen předával ZPOodpaduodlišnéhodruhu
a původu zvlašf Bez předložení shora uvedených dokumentů není poskytovatel pnvmcn přewíl dotčený materiál, ohledně něhož

neexxsuueZPU ČIčestnéprohlášeníobjednatelev

w

(\ ch závazkůje poskytovatel npravněn pomstawt další přucm mcnnich materiálů

WN

ac

Str. 3 24



ll) V případě pochybnosti posknovatele o vlastnostech Inertního materiálu, který mu má být předán ke zpracovánkje poskytovatel opravněn
udmílnouljeho převzetí bezjakychkoll narokú ob|ednale|e Bude—ll prokaza'no. že vlasmnsu inertního materiálu neadpovldan základnímu

popisu odpadu dle ods. 12)„ !_| ZPO nebo se ukaže, že “Čestné prohlášení“ dle odst ]2)_|c nepravdivé, neuplne nebo Zavadělml) “**

objednatel povinnost neprodleně. nejpozději do 3 pracnvnich dnů ode dne dnručeni výzvy poskytovatele, odstranil lemu matená ID
2 provozovny poskytovalele na sve náklady (pokud tak neučiní, učmi tak na nákladynhjcdnatele posknovatel sám) a zaroveň uh

poskytovateli veškeré " lady vzmklé 'souvislosu s uložením H(pfipadným10dslraněním Iuholo materialu (:| s „ným z|ednáni

jakož | uhradil veškeré dd ši náklady ;! škodu. která v této souvlslosu (11. v souvislosu s nepravdwým prohlášením obJCdnalele v

stou než deklarovanou povahou mennlho malenálu) poskytovateli vznikla
|3) Nepravdlvost uda|ů v ZPO a v "Čestném prohlášeni" budou považovány za pndslatné porušen! smlouvy ohlednatelem a poskytovatel

Je oplávněn k zastavení dalších služeb a k douúčmvání všech předtím případně poskytnutých slev, případně | k odstoupení od smlouvy.
Takovým případným odstoupením nebudou nuuk dotčena práva :: povmnom stran vyplývujicl z tohoto článku

\'. Závěrečná ustannveni

Poskyluvalcl & objednuleljsou povinni navzájem si neprodleně omámll zmeny údajů. které seu nichzupisují do obchodního rejstříku a změny
osob. které ma1í oprávnčm za smluvní slranyjednal.

Objednatel přebírá nebezpečl změny okolností Aktuální smlouva o Zpracování menních materiálů ;: všeobecne obchodní podmínkyN

nahrazují starší ujednání obou smluvních stran

Objednatel není oprávněn be; souhlasu poskytovatele postoupil smlouvu o zpracování inertních matcnálů am práva a závazky : ní bu

předchozího písemného souhlasu poskytovatele - dle zasad GDPR

Poskytovateljc oprávněn mpočitaljakékohv své splatné 1 nesplulné závazky prutijukýmkoliv splatným i nesplamým závazkům objednatel:

ua

*;

w Pokudjc smlouva o zpracováni incnnich materiálů podepsána oběma erunumLJe umvřenu bez ohledu na (0. kdyje ubjednateh pvdcpsuná

smlouva doručena & kdy se objednatel dozví o tom že byla smlouvu o zpracování inertních materiálů podepsána pusk) lovalclem

6) V případě “vy moci" (objektivně ncpředvídulelnu & objektivně neodvramelná skutečnost, ujména zásah přírodních 511) Škodlwé působeni věci.

úřední rozhodnuti, vide ný stav a pod.) není poskytovatel v prodlení & neudpovldá za škodu, ktera v důsledku nesplnění závazků poskytovatele

z této smlouvy objednateli vznikla Poskytovatel má v případě Zinahu vyssi mom právu udsloupll od smlouvy případně změnil lemnn
zpracováni lnennich materiálů

7) Obě smluvní strany Sl vyhrazujl právo odstoupn od smlouvy v případě opakovaného hrubého porušení smluvních podmínek nebo v případě,

Z:: jcdna ze smluvních wan vstoupila do llkvidace_ ukunčllu pUdmkalClSkUu čmnosl na úkladč roLhodnuLi správmho orgánu nebo byl prohlašcn
úpadekdruhé smluvní strany. .

S) ]nlbxmuue o zpracovani uaobnich údajů. které poskytovatel získá &) od druhé smluvní strany v průběhu plnění smlouvy u/nebu b) v rámu
komunikace s Vámxzjsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách poskytovatele na hupJ/wwweumwu cz.

v záložce __GDPR“ Neuokračuite v komumkam s Doslqmvatelem v případě. Žese al s těmito informacemi neSeznamhe. hiže 5 mm " „:mámile
osoby. jejichž údaje hodlal: poskytovateli Lpříslupml.

s

Datum vydaní 1 září 2021
Kupujicí. Prodávajxcí.

Str. 4 z 4


